BRED
BANQUE POPULAIRE

Relevé de comptes

Date N° de compte

N° de relevé Page

18 janvier 2021 519.04.2000

L= - .
& Vos numéros et adresses utiles

Votre agence : 0820336 221 (1)
BRED Direct Entreprises : 0892 890 900 (2)
Opposition carte bancaire : 33(0)1 77 86 24 24 (3)

Internet : www.bred.fr

(1) Service 0,12 EURImn + prix appel. (2) Service 0,40 EUR/mn + prix appel.
(3) tarif local en vigueur.

Votre Code BIC
BREDFRPPXXX

Votre Code IBAN
FR76 1010 7002 2100 5190 4200 003

& Votre Conseiller : Mme Aisseta Dabo

La vie du compte
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SCI REVELLAT-PERROQUETS
CHEZ MME REVELLAT

19 RUE CAMILLE CLAUDEL
94350 VILLIERS SUR MARNE

Envoi précédent effectué le 31 décembre 2020

Seule la facture éventuellement jointe au présent envoi constitue un justificatif au regard des droits a déduction de la TVA ou des charges en matiére d'impéts directs.

Situation de vos comptes

Poste principal

Relevé d'opérations du poste principal

Euros

2.246,53

Date Référence

Débit Crédit

Valeur

28.12

Solde précédent

193,04

04.01 |Virement SEPA regu

patras de campaigno
virement depuis ma banque
agrifrpp887

Virement SEPA regu
gategno tess
loyer decembre
agrifrpp887

Virement SEPA regu
m giuseppe emanuele ando
loyer janvier
ingbfr2 I xxx

Prélévement SEPA
orange
votre abonnement fibre (facture: xxxxx6930j2)
fr182zz002305 sepa
m0055693234 reur
1b535p693 b535p6930j279¢

Virement SEPA regu
mr janvier--soufflet sebastien
loyer
not provided
psstfrppdij
Abonnement BREDConnect @
(dont hors taxe e.38,50 tva taux 20,00 % e.7,70)

Virement SEPA regu
m clement goupille
loye c. goupille
ok10057928807 110
cmcifr2axxx

Virement SEPA regu
mr demare kevin
kevin demare - loyer janvier 21
not provided
psstfrppsdr

04.01

04.01

04.01

05.01

05.01

06.01

06.01

1681109

1681109

1681505

1678589 19,99

1682099

0000000 46,20

1683064

1683264

640,00

640,00

640,00

640,00

640,00

640,00

04.01.21

04.01.21

04.01.21

04.01.21

05.01.21

05.01.21

06.01.21

06.01.21

® Pour information. Ces éléments seront repris sur votre facture mensuelle.
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Relevé d'opérations du poste principal
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Date

Référence

Débit

Crédit

Valeur

06.01

08.01

11.01

11.01

11.01

15.01

15.01

Virement SEPA émis
revellat
remboursement travaux
crlyfrppxxx

Prélevement SEPA
veolia eau d ile de france snc
rum:xx300047175sepa
2579503
80
fr80zzz579503 sepa
xx300047175sepa reur
f1212a05730b490a8b692803837c2367

Intéréts @
teg 14,11%

Prélevement SEPA
asp
123734 0049991 april
fr85asp423146 sepa
ed9410dffl ee4849bdad|3c65ef06038
123734 0049991 april

Prélévement SEPA
total direct energie
prelevement total direct energie-gaz-reference cli
ent 102340957
fr03zzz488157
demp000390473
0102340957-212507617917

Prélévement SEPA
direction generale des finances publiques
941014764342081366 111
4023508570101 impot tf
fr46zzz005002 sepa
nnfr46zzz005002m394023508570
1087000094101m394023508570

Prélevement SEPA
ste cev
xxfr72zzz12297 1 cev-9400014045900001 revellat perr
oquets
fr72zzz122971 sepa
xxfr72zzz12297 | cev-9400014045900001 rcur
cev-admin-cev-94-ec-ec000033375-08

lics:fr80zz
-08169415472252813810

rcur

sepa
reur

menm39

rcur

9021228

1681217

1042000*

1684277

1685024

1684507

1688124

1.000,00

66,79

39,54

126,99

118,00

242,00

127,00

06.01.21

08.01.21

31.12.20

11.01.21

11.01.21

15.01.21

15.01.21

Total des mouvements

1.786,51

3.840,00

18.01

Nouveau solde

2.246,53

® Pour information. Ces éléments seront repris sur votre facture mensuelle.

Détail des agios. arrété du 31.12.20 - Compte en EUROS

Libellé

Base

Débit

Crédit

INTERETS
ASSIETTE ET
COMMISSION DE MOUVEMENT

FRAIS

ASSIETTE ET TVA A 20,00%
NET AGIOS

TEG

I'1377,98

32,89

14,11%

0,07

15,83
17,06

6,58
39,54




BANQUE POPULAIRE
SCI REVELLAT-PERROQUETS

Date N° de compte N° de relevé Page

18 janvier 2021 519.04.2000 I 313

Information réglementaire sur la Garantie des Dépots

Vos dépéts sont éligibles a la Garantie des Dépéts et de Résolution, selon les conditions prévues par les textes en vigueur.

Si vous désirez en savoir plus, nous vous invitons a consulter la plaquette d’information du Fonds de Garantie des Dépots et de
Résolution que vous trouverez sur notre site internet www.bred.fr ou sur demande aupres de votre agence. Vous recevrez chaque
année une information sur la garantie des dépots dans votre relevé de compte.

Si vous détenez un Livret A, un Livret de Développement Durable et Solidaire ou un Livret d'Epargne Populaire, leurs montants
sont intégralement garantis par I'Etat.

Information réglementaire concernant la Médiation

Pour toute réclamation, votre conseiller reste votre interlocuteur privilégié.

Si sa réponse ne vous satisfait pas, ou en I'absence de réponse, vous pouvez vous adresser au

Service Relations Clientéle, par courrier, par téléphone ou encore via internet (coordonnées disponibles sur la Convention de
compte de dépét ou sur le site internet de la Banque). La BRED s'engage a vous répondre dans un délai de |5 jours ouvrés (15 jours
ouvrables, pour les réclamations relevant de la Directive sur les moyens de paiement 2), sauf si un nouveau délai est nécessaire
auquel cas, vous en serez tenu informé.

Si le désaccord persiste, vous pouvez saisir gratuitement le Médiateur de la consommation aupreés de la BRED, par écrit : Monsieur le
Médiateur de la consommation auprés de la FNBP (Fédération Nationale des Banques Populaire), 76-78 Av de France 75013 PARIS
ou via internet : https://www.mediateur-fnbp.fr.



